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公告热线：0571-87054412 87054448 公告

法院公告
2018年8月3日

（2018）浙0503民初1221号
万培根:本院对原告巴正荣诉你民间借贷纠纷一案

已审理终结。现依法向你公告送达（2018）浙0503民初
1221号民事判决书。判决：限你于本判决生效之日起十
日内返还原告巴正荣借款200万元及利息（利息以200万
元为基数，按年利率12%自2017年6月17日起计算至实
际清偿之日止，暂计算至2018年3月16日为18万元）。
本案诉讼费29 890元，由你负担。自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省湖州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 湖州市南浔区人民法院
（2018）浙0503民初1218号

万培根:本院对原告上海山正服饰有限公司诉你买
卖合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达
（2018）浙0503民初1218号民事判决书。判决：限你于本
判决生效之日起十日内支付原告上海山正服饰有限公司
货款856585元及逾期付款利息损失。本案诉讼费13016

元，由你负担。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省湖州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效

力。 湖州市南浔区人民法院
（2018）浙0503民初1097号

湖州汇源石化有限公司:本院对原告上海凯泉泵业（集
团）有限公司与你公司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公告送达（2018）浙0503民初1097号民事判决书。
判决：你公司给付原告货款156350元及相应利息。本案诉
讼费5166元，由原告负担207元，你公司负担4959元。自公
告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后十五日内，向本院递交上诉

状及副本，上诉于浙江省湖州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 湖州市南浔区人民法院
（2018）浙0503民初284号

平阳县亿铭纸制品厂、邱小海:本院对原告湖州昌
盛带业有限公司与你们买卖合同纠纷一案已审理终
结。现依法向你们公告送达（2018）浙0503民初284号
民事判决书。判决：你们应给付原告货款24万元，并支
付原告相应的利息损失。本案诉讼费5765元，由原告
负担87元，你们负担5678元。自公告之日起60日内来

本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后
十五日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省湖州市中级人民法院。
逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 湖州市南浔区人民法院
（2018）浙0782民初11054号

张雷：本院受理原告龚奎军诉被
告张雷民间借贷纠纷一案，因你下落
不明，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第92条之规定，向被告张雷公告送
达起诉状副本及证据、应诉通知书、举
证通知书、权利义务告知书、合议庭组
成人员通知书、开庭传票等诉讼材料，
原告龚奎军诉请：被告归还原告借款
人民币360000元，并支付利息损失（利
息自起诉日起按年利率6%计付至实
际履行日止）。自本公告发出之日起，
经过60日，即视为送达。被告提出答
辩状的期限和举证期限为公告送达期
满后的15日。本案依法组成合议庭，
定于2018年10月23日上午9时，在本
院第九审判庭公开开庭进行审理。逾
期将依法判决。 义乌市人民法院

中国长城资产管理公司上海办事处与Crest Waterfall Investment Limited 峰源有限公司债权转让暨催收公告
根据中国长城资产管理公司上海办事处与Crest Waterfall Investment Limited峰源有限公司签订的《债权转让协议》，

中国长城资产管理公司上海办事处合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从债权），已于2016年12月21日依法转
让给Crest Waterfall Investment Limited峰源有限公司，中国长城资产管理公司上海办事处特此将下表所列债权及相关权
益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他
相关当事人及其各自的承继人（下称“义务人”）。

中国长城资产管理公司上海办事处作为该等债权及相关权益的出让人，Crest Waterfall Investment Limited峰源有限
公司作为该等债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”从公告之日起向Crest Waterfall Investment Limited峰源
有限公司履行相应合同约定或法院判决与裁定确定的全部义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给Crest Waterfall Investment Limited峰源有限

公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，
以签署的合同等法律文件约定为准。

详细清单见附表
联系电话：
1.中国长城资产管理公司上海办事处 肖先生：021-68869516
2.Crest Waterfall Investment Limited峰源有限公司 姚先生：15902174600

2018年8月3日
附表
转让债权明细表 单位：人民币/元

借款人

杭州富兴集团有限公司

杭州弘泽新材料有限公司

杭州派士管材有限公司

杭州嘉德威钢琴有限公司

台州市路桥富国物资有限公司

浙江永豪皮件有限公司

浙江爱婴博士科技有限公司

浙江鸿鹄箱包有限公司

浙江虹泰纸业有限公司

南京永兴铁路配件有限公司

江苏盛意新能源车业有限公司

丹阳市顺通模具制造有限公司

江苏林华车辆部件有限公司

丹阳市振威车辆部件有限公司

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司

江阴明大化工有限公司

江阴友邦聚氨酯有限公司

江苏康辉硅酸钙板有限公司

浙江兆隆合金股份有限公司

余姚市悦达贸易有限公司

舟山直顺石化有限公司

宁波世纪园林有限公司

宁波三元织造有限公司

余姚市华圣金属贸易有限公司

余姚市长兴建材有限公司

慈溪天地精密机械有限公司

宁波耐兴斯达电器有限公司

赛亿电器集团有限公司

赛维LDK太阳能高科技（苏州）有限公司

吴江市千盈纺织有限公司

吴江力申纺织品有限公司

苏州华威铜业有限公司

吴江雄鼎织造有限公司

吴江市劲立织造有限公司

吴江市夏联丝绸制造厂

苏州迪川织造有限公司

江苏金马纺织有限公司

苏州涵誉纺织科技有限公司

云飞氨纶（苏州）有限公司

苏州尚尔斯金属科技有限公司

吴江市威达纺织有限公司

苏州邦源铜业有限公司

江苏康绿尔节能有限公司

张家港保税区名江进出口贸易有限公司

常熟市宝华建筑装璜材料有限公司

苏州巨伦纺织有限公司

张家港市润德金属制品有限公司

江苏铜锋贸易有限公司

苏州宝利博纳贸易有限公司

常熟市佳诚涂层钢板有限公司

无锡市华汇电缆有限公司

上海华东电器（集团）有限公司

上海宇杰企业发展有限公司

上海翱兴实业有限公司

上海奎昱钢铁贸易有限公司

上海逸和实业有限公司

担保人

浙江永泰纸业集团股份有限公司、杭州富兴化纤有限公司、杭州富兴纺织有限公司、杭州富兴地毯有限公司、汪玉林、谢燕

浙江正大控股集团有限公司、周洪达、戴淑君

杭州卫士实业有限公司、浙江卫士控股集团有限公司、洪铁钢、洪银良、陈满娥、李娜

浙江方泰电器有限公司、杭州威顿实业有限公司、陈再献

陈学富、谢媛丽、陈皖、王涌欢

温州市鹿城锻压机械设备有限公司、鲍承雄、陈舒、温州贝肯国际贸易有限公司

姜俊、吴丽霞

东阳市鼎鑫置业有限公司、东阳市佳美工艺品有限公司、东阳市安丽华户外用品有限公司、浙江奥丝曼服饰辅料有限公司、
浙江特源电池有限公司、陈华娟、马畅、马向晖

浙江神州印业有限公司、项光朝、金秋芬、项友树

南京润超铁路配件有限公司、徐建忠、王丽

丹阳市顺通模具制造有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、方秀娟

江苏盛意新能源车业有限公司、丹阳市宇达汽车钣金有限公司、张琴芳

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、丹阳市振威车辆部件有限公司、韦小祥、刘振阳

丹阳市庄盛汽车零部件有限公司、江苏林华车辆部件有限公司、匡培毅、陆林军

江苏林华车辆部件有限公司、丹阳市振威车辆部件有限公司、恽建国、陆林军

江阴友邦聚氨酯有限公司、山东明大新材料有限公司、万泽明夫妇、万泽英、刘铮

江苏大江石油科技有限公司、刘铮、陈丽

宜兴市康辉硅酸钙有限公司、江苏大明科技有限公司、江苏晶正电子科技有限公司、葛秋军、吴东芬

宁波群发贸易有限公司、宁波罗兰贸易有限公司、慈溪经济开发区筑力金属材料有限公司、宁波汉泰金属材料有限公司、华
鑫化纤科技集团有限公司、罗慰民、罗利群、朱庆伙、施祈如

华鑫化纤科技集团有限公司、张静智、罗慰民、孙荣根、龚志焕

舟山市海联石油销售有限公司、舟山永翔海运有限公司、舟山凯丰海运有限公司、刘海明、汤佩旻

浙江天伦实业集团有限公司、宁波银茂集团有限公司、宁波北欧工业园区管理有限公司、陈银儿、许逸飞、张玉美、陈立毅、
吕鹏
宁波圣罗纺织实业有限公司、宁波富家纺织品有限公司、宁波万邦文具有限公司、余姚市巨屹塑料模具有限公司、汤青惠、
戴佩君、吴晓宇、叶建华、梁丽青

余姚市声波管业有限公司、余姚市辰虹不锈钢厂、余姚市和兴特种钢有限公司、翁耀定、陈爱玉、郑再捷

余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、谷秀龙、周桂芳、吴乐娃

宁波乐顺电器有限公司、宁波市镇海天地特种钢有限公司、高秋菊

宁波佳星电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、慈溪市德盈电机制造有限公司、李国兴、余雪波

宁波佳星电器有限公司、宁波耐兴斯达电器有限公司、慈溪赛亿投资有限公司、蔡伯南、沈燕侠

江西赛维LDK太阳能高科技有限公司

吴江市朝鑫塑胶制品有限公司、苏州威笑家纺有限公司、吴江市美兰橡塑纺织有限公司、朱正海、顾春红、朱威涛

顺利集团有限公司、吴江俊尔织造有限公司、邵俊、殷影霞

江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄强、罗伟丽、汝雄飞、徐婷

吴江市恒源织造有限公司、吴江市品信纺织科技有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽

江苏派利帝纺织科技有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、汝雄飞、徐婷、汝雄强、罗伟丽

苏州海盛织造有限公司、苏州绿源纤维科技有限公司、苏州汇基纺织有限公司、吴江市银丰毛纺有限公司、潘夏荣、蒋永芬

苏州市森焯纺织品整理有限公司

常熟市飞腾化纤有限公司、马钰、王月芬、马君、郑洁红

苏州威笑家纺有限公司、江苏中智新材料科技有限公司、钱树良、钮雪凤

吴江市巨诚喷织有限公司、莫卫华、杨永妹

吴江金通电缆厂、吴惠康、邱新华、孙建新、朱红玲

吴江市三星橡塑有限公司、姚建林、王林芳

吴江市隆盛复合材料有限公司、吴惠斌、李建英、孙建新、朱红玲

常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、唐正良、戈卫芬、胡惠文

张家港荣利再生资源有限公司、张家港市禧龙金属材料加工厂、宋桂凤、吴岳兴

张家港市润德金属制品有限公司、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴

江苏派利帝纺织科技有限公司、戴香琴、李盛峰、谢益美

常熟市宝华建筑装璜材料有限公司、周雄、张盘妹、王忠明、苏惠琴、徐文良、李琴

江苏豪威富集团有限公司、常熟市豪威富钢管有限责任公司、秦宇、秦惠明、许静、倪美玉

常熟市海城置业有限公司、常熟市外贸运输有限责任公司、常熟市恒隆置业有限公司、胡惠文、于恩山

苏州长丰实业有限公司、常熟市华煦燃料贸易有限公司、苏建清、庞桂云

无锡市勇斐管件有限公司、朱小军、寇晓娟、董勇君、吴云君

上海华东电器集团电气有限公司、上海中发环保科技有限公司、上海中发中压电器有限公司、中发电气股份有限公司、虞小
珍、刘品海、王建丽、陈余江、施珠玲、陈邓华、郑荣德

上海听松经贸有限公司、上海银兴融资担保有限公司、郑谢斌、谢志艰、李宁、郑维维

上海神陆融资担保有限公司、郑荣春、兰陈月、张志荣

上海神陆融资担保有限公司、陈坛春、阮国尧、李青方

郑群、刘秋燕、李青方、上海神陆融资担保有限公司

本金余额（截止2016
年04年20日）

25,000,000.00

20,000,000.00

8,900,000.00

7,000,000.00

2,725,322.79

1,991,824.06

1,606,506.24

1,324,342.91

7,876,292.40

9,842,492.88

4,935,957.60

4,750,000.00

4,359,775.40

4,533,482.08

3,505,316.06

14,819,599.54

17,971,275.75

28,884,277.55

45,945,700.00

29,737,700.00

9,500,000.00

12,987,721.09

14,906,192.29

8,926,578.78

9,000,000.00

11,995,615.32

14,979,991.43

14,895,00.00

28,000,000.00

14,790,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

14,500,000.00

12,000,000.00

18,000,000.00

11,473,872.80

11,400,000.00

15,000,000.00

9,841,105.07

4,980,000.00

10,837,458.75

10,000,000.00

19,000,000.00

30,000,000.00

26,691,563.05

18,000,000.00

9,000,000.00

29,810,180.86

20,000,000.00

1,819,924.87

15,000,000.00

23,913,508.93

7,171,769.00

4,637,487.50

2,888,012.86

债权利息（截止2016年04月
20日，之后继续计收）

2,954,720.56

582,064.17

510,461.74

203,220.12

2,410,329.38

2,923,963.18

2,547,439.50

2,681,642.62

2,509,615.92

2,879,783.27

911,686.85

700,881.37

559,095.09

447,939.60

345,122.87

1,296,882.45

896,281.99

1,943,170.09

1,926,339.04

1,363,473.32

245,580.21

1,316,387.67

5,518,776.84

2,830,565.17

1,306,749.15

434,207.81

987,353.19

952,307.27

3,280,739.54

1,012,222.65

2,520,796.82

1,643,767.06

2,186,901.51

1,588,921.31

1,304,918.26

1,550,244.06

5,381,828.90

862,811.47

1,873,743.18

2,793,535.07

591,302.29

3,694,657.92

1,923,317.07

2,387,809.69

5,247,098.21

3,860,093.99

3,162,493.08

637,170.20

5,012,113.76

2,584,491.11

247,024.25

303,247.02

15,409,386.41

2,860,314.08

1,824,454.04

3,556,358.16

合同编号

XH2014-4004、XH2013-4008

XH2014-3001A

XS2015-2041

BS2013-4010

TH2013-4007

E100179

QT2011-3054

YW2013-3065

C130044

13604114综授008

13640013综授57号

13640013综授56号

13640014综授0059

13640014综授0061

13640014综授0060

（2014）锡136053银授合同字第9057号

（2014）锡136053银授合同字第9056号

（2014）锡136521银授合同字第098号

FR2015-2001

YY2014-4037

BL2015-4001

YZ2015-1003

YY2011-4032、YY2011-4033、
YY2011-4034

YY2013-4003

YY2014-2007

YY2015-1041

CX2015-1009

CX2015-1033

36600（14）E综授019号

36605（14）综授096号、36605（15）综授022号

36605（14）综授062号

36600（14）D综授083号、36600（13）D综授
077号
36600（14）D综授081号、36600（13）D综授
075号
36600（14）D综授082号、36600（13）D综授
076号

36605（14）综授030号

36605（14）综授174号

36600（13）K综授031号

36605（15）综授037号、36605（14）综授136号

36600（14）D综授059号

36605（13）综授146号

36605（14）综授079号

36605（13）综授147号

36600（13）E综授079号

36600（14）E综授033号

36600（13）K综授052号

36600（14）E综授055号

36600（13）K综授053号

36600（14）E综授053号

36600（14）E综授034号

36607（14）综授002号

36600（13）G综授084号

（2014）沪银人长贷字第736号

（沪）2012银授合字第0667号

（沪）2012银授合字第0110号

（沪）2012银授合字第0260号

承20120407

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司拟对温州诚达带业五金有限公司债权资产
进行处置。截至2018年7月19日，该债权资产
未偿本息合计人民币874.50万元、外币66.35万
美元。债务人位于浙江省温州市，该债权由浙
江金达皮业有限公司、吕德民、王炎怀提供保
证，债务人名下位于水头镇金山垟村的厂房及
土地使用权提供抵押。债权处置的交易对象为
依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金
实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监
管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变

相购买该资产。
公告有效期：10个工作日
联系人：杨颖超、沈阳
联 系 电 话 ： 0571-85771373、

0571-85011093
联系地址：杭州市延安路528号标力大厦B

座9楼913室
电子邮件：yangyingchao@cinda.com.cn
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：

0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：

hubo@cinda.com.cn
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年8月3日
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公

司不对其承担任何法律责任。该债权的有关情
况请查阅我公司网站,网址 www.cinda.com.
cn 。”

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分

公司拟对凤凰科技集团有限公司债权资产进行
处置。截至2018年7月19日，该债权资产未偿
本息合计3956.26万元。债务人位于浙江省温
州市，该债权由慎江阀门有限公司、威尔鹰集团
有限公司、高文枢、陈存妹提供保证，高珠微、徐
银风名下位于乐成镇良港东路63号商铺提供
抵押。债权处置的交易对象为依法成立的企业
法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的
自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信
誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债
务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上
述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与
不良债权转让的资产公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近
亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。

公告有效期：10个工作日
联系人：杨颖超、沈阳
联 系 电 话 ： 0571-85771373、

0571-85011093
联系地址：杭州市延安路528号标力大厦B

座9楼913室
电子邮件：yangyingchao@cinda.com.cn
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：

0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：

hubo@cinda.com.cn
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分

公司
2018年7月 日
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公

司不对其承担任何法律责任。该债权的有关情
况请查阅我公司网站,网址 www.cinda.com.
cn 。”

资产处置公告


